

OK Detaljhandel AB hållbarhetsrapport 2022–2023

OK Detaljhandel AB har upprättat en hållbarhetsrapport för räkenskapsåret 2022–2023. Hållbarhetsrapporten upprättas i en separat handling enligt årsredovisningslagen 6 kap 11§. Hållbarhetsrapporten finns att läsa på www.ok.se.

Affärsmodell

OK Detaljhandel AB ägs av OK ekonomisk förening och driver bemannade servicestationer i Sverige under varumärket OKQ8. Det innebär att OK Detaljhandel AB i huvudsak följer OKQ8:s policyer.

Informationen i denna rapport gäller enbart OK Detaljhandel AB. Viss information har dock inte gått att separera från OKQ8:s, detta anges i förekommande fall.

Strategi och policy för hållbarhet

OK Detaljhandel AB:s hållbarhetsstrategi omfattar tre överlappande fokusområden:

- Erbjudna hållbara produkter och tjänster
- Bekämpa klimatförändringarna
- Möjliggöra för hållbara människor och samhällen

Utöver detta har sex påverkansområden identifierats: Företagets erbjudande, klimat, värdekedja, ekosystem, medarbetare och intressenter.

Påverkansområden, mål och framsteg

Företagets erbjudande

Övergripande mål

- Öka tillgången till hållbara mobilitetslösningar.
- Öka andelen förnybara drivmedel.
- Öka andelen sålda produkter som är certifierade, ekologiska och växtbaserade.
- Skifta fokus från att sälja produkter till att sälja tjänster när detta är möjligt.

OK Detaljhandel AB kan ge kunderna möjlighet att göra hållbara val genom de produkter och tjänster som erbjuds. OK Detaljhandel AB beaktar sociala och miljömässiga aspekter i företagets inköpsprocess och när företaget säljer, marknadsför och tillgängliggör produkter för konsumenterna.

Resultatindikatorer	Framsteg 2022–2023	Status
Antalet servicestationer som erbjuder förnybara drivmedel	151 bemannade stationer erbjuder förnybara drivmedel (laddning av elfordon, etanol, HVO100 och biogas).	Totalt erbjuder 95,5 % av OK Detaljhandel AB:s bemannade stationer förnybara drivmedel.
Antalet högeffektsladdare (HPC) på servicestationerna	13 högeffektsladdare har installerats sedan förra året.	19 högeffektsladdare finns nu på OK Detaljhandel AB:s servicestationer.

Antalet sålda växtbaserade eller vegetariska måltider	OK Detaljhandel AB har ökat andelen sålda vegetariska måltider till 6,2 %.	26 % av den totala livsmedelsförsäljning (måltider) var växtbaserad eller vegetarisk.
Eldriven uthyrningsflotta	Antalet kilometer som kördes i eldrivna hyrbilar ökade med 2,5 procentenheter.	1,6 miljoner kilometer kördes under året i eldrivna hyrbilar, vilket motsvarar 3,6 % av den totala sträckan som körts med uthyrningsflottan som helhet.

Klimat

Parisavtalet slår fast att världen måste ställa om till en koldioxidsnål ekonomi för att hålla den globala uppvärmningen under 2 grader, med 1,5 grader som mål. OK Detaljhandel AB vill leda den omställningen, fasa ut företagets fossila verksamhet, minska utsläppen av växthusgaser och nå netto noll i hela värdekedjan till år 2035.

Övergripande mål

- Minska utsläppen av växthusgaser (CO₂e) till netto noll i hela värdekedjan till år 2035.
- Fasa ut fossila drivmedel.
- Öka produktionen och användningen av förnybar energi.

Nedanstående siffror för scope 1, 2 och 3 är sammanslagna siffror för OKQ8 inklusive OK Detaljhandel AB. Siffrorna för servicestationer med solpaneler gäller endast OK Detaljhandel AB.

Resultatindikatorer	Framsteg 2022–2023	Status
CO ₂ e-utsläpp inom scope 1 och scope 2*	Under räkenskapsåret har OKQ8 minskat koldioxidemissioner med 80 procent jämfört med baslinjeåret.	Uppföljning av koldioxidutsläpp i scope 1 och 2 sker kvartalsvis. OK Detaljhandel AB och OKQ8 har skärpt klimatmålen och rapporterar enligt Greenhouse Gas Protocol.
CO ₂ e-utsläpp scope 3 OKQ8	Under räkenskapsåret har OKQ8 minskat koldioxidemissioner med 1 procent jämfört med baslinjeåret.	Uppföljning av koldioxidutsläpp i scope 3 sker kvartalsvis. OK Detaljhandel AB och OKQ8 har skärpt klimatmålen och rapporterar enligt Greenhouse Gas Protocol.
CO ₂ e-utsläpp inom scope 1, 2 och 3*	Under räkenskapsåret har OKQ8 minskat koldioxidemissioner med 1 procent jämfört med baslinjeåret.	OK Detaljhandel AB och OKQ8 har satt upp ett netto noll-mål om att minska utsläppen med 90 procent till år 2035.
Servicestationer med solpaneler installerade	Ytterligare 18 servicestationer har utrustats med solpaneler under 2022–2023.	Totalt har 80 av bolagets stationer (50 %) installerat solpaneler med en total effekt på 3,4 GWh.

* Marknadsbaserad metod (för att räkna ut koldioxidemissioner, inklusive köp av gröna elcertifikat).

Reflektion kring utvecklingen under året

OK Detaljhandel AB och OKQ8:s mål för scope 3 är inte i fas med förväntade utveckling mot netto noll 2035. Större volym fossila drivmedel har sålts än förutsett under 2022–2023. Under året har kunder bytt från HVO100 (förnybar diesel) till fossil diesel på grund av priset på HVO100. På samma sätt har kunder bytt från fossilgas (tidigare kallad naturgas) till eldningsolja på grund av höga gaspriser. Båda dessa faktorer har ökat våra växthusgasutsläpp i scope 3.

Däremot är målen för scope 1 och 2 i fas. Utsläppen har minskat med 80 % tack vare att bolaget fasar ut oljepannor i stationsnätet, driver bolagets egna bilar med HVO100 istället för fossil diesel, ställer om till elfordon och minskar energianvändningen.

Framsteg under 2022–2023 och vägen framåt

Under 2022 uppdaterade OK Detaljhandel AB, tillsammans med OKQ8, sina klimatmål för att återspegla behovet av en snabbare omställning till ett koldioxidsnålt och fossilfritt samhälle. Bolaget har satt som mål att nå netto noll till år 2035 och ska nå det målet genom att minska CO₂e-utsläppen med minst 90 % jämfört med baslinjeåret 2020 samt kompensera för resterande utsläpp med vägledning av Science Based Target initiative (SBTi).

Värdekedjan

OK Detaljhandel AB samarbetar med leverantörer och kunder för att hantera och minska påverkan inom hela värdekedjan.

Övergripande mål

- Öka transparensen som leverantör.
- Bedöma och utveckla leverantörers ESG-resultat.
- Öka kunders möjligheter att göra hållbara val.
- Minimera mängden avfall.

Resultatindikatorer/resultatmått	Framsteg 2022–2023	Status
Utvärdering av leverantörer med EcoVadis	Bjudit in högriskleverantörer till EcoVadis-plattformen.	Utbyggnad pågår. 41 av OKQ8 och OK Detaljhandel AB:s 100 största leverantörerna, sett till utgifter, har utvärderats.
Transparens hos leverantörer	OKQ8 (inklusive OK Detaljhandel AB) har erhållit bronsbetyg i EcoVadis.	EcoVadis-poängen för 2022–2023 väntas komma under senare delen av våren 2023.
Matsvinn	OK Detaljhandel AB:s stationer har 10% matsvinn. 18 727 kg mat har räddats i samarbete med Karma.	OK Detaljhandel AB fortsätter att granska och effektivisera utbudet och erbjudandena på stationerna och tar hjälp av TGTG och Karma för att minimera matsvinnet.
Avfallsåtervinning	18 procent av allt avfall på servicestationerna sorteras och skickas till återvinning.	OK Detaljhandel AB har sett över de befintliga rutinerna för avfallshantering och uppfört nya anläggningar för avfallsåtervinning på 143 av stationerna i Sverige.

Framsteg under 2022–2023 och vägen framåt

Ansvarsfull leverantörskedja med EcoVadis

OKQ8, inklusive OK Detaljhandel AB, rapporterar i leverantörshanteringssystemet EcoVadis och har där en bronsmedalj. Under 2021 valde OK Detaljhandel AB, tillsammans med OKQ8, EcoVadis som verktyg för att säkerställa en ansvarsfull leverantörskedja och som stöd i utvärderingen av leverantörernas efterlevnad av OKQ8:s och OK Detaljhandel AB:s partneruppförandekod.

Med anledning av Rysslands invasion av Ukraina

OK Detaljhandel AB köper drivmedel från OKQ8. OKQ8 köper inte in rysk råolja och handlar inte med ryska leverantörer. OKQ8:s leverantörer har fasat ut all rysk råolja från de drivmedel OK Detaljhandel AB säljer. OK Detaljhandel AB har en bra dialog med bolagets drivmedelsleverantörer och är tydliga med att rysk råolja inte får användas i de produkter som säljs.

Ekosystem

Samhällen, ekonomier och företag är beroende av ekosystem på flera grundläggande sätt. Samtidigt utnyttjar människan resurser i större utsträckning än vad planeten maktar med, vilket påverkar de ekosystem världen är beroende av. OK Detaljhandel AB kan ha en positiv inverkan genom att minimera den miljöpåverkan som är kopplad till de produkter och tjänster som bolaget erbjuder.

Övergripande mål

- Fasa ut fossila drivmedel för att minska CO₂e -utsläppen till netto noll till år 2035.
- Tillämpa miljökriterier för inköp.
- Öka andelen certifierade och ekologiska produkter som erbjuds och säljs i butikerna.
- Öka andelen växtbaserade livsmedel som erbjuds och säljs.
- Minimera utsläppen till vatten.
- Optimera vattenanvändningen.
- Införa lokala initiativ för biologisk mångfald vid servicestationerna.

Resultatindikatorer/resultatmått	Framsteg 2022–2023	Status
Certifierad och ekologisk mat och dryck	3,7 procent av all mat och dryck är ekologisk och/eller har certifierats.	3,7 procent av all mat och dryck är ekologisk och/eller har certifierats under 2022–2023.
Stationer med lokala initiativ för biologisk mångfald	Lokala initiativ för biologisk mångfald har införts vid tre stationer.	OK Detaljhandel AB:s stationer driver lokala initiativ för biologisk mångfald, t.ex. planteras blommor och insektshotell sätts upp.

Framsteg och vägen framåt

OK Detaljhandel AB ska fortsätta att utöka utbudet av certifierad/ekologisk mat och dryck och inleda lokala initiativ för biologisk mångfald där detta är möjligt.

Personal

Som arbetsgivare har OK Detaljhandel AB ansvar för att se till att medarbetarna trivs och är engagerade. OK Detaljhandel AB:s ambition är att främja kreativa och innovativa medarbetare som sätter hållbar utveckling i centrum för beslutsfattandet.

Övergripande mål

- Prioritera medarbetarnas säkerhet, hälsa och välbefinnande.
- Säkerställa mångfald och inkludering både vid rekrytering och på arbetsplatserna.
- Verka för en jämn könsfördelning i ledningen.
- Prioritera utbildning, utveckling av färdigheter och personlig utveckling.

Resultatindikatorer/resultatmått	Framsteg 2022–2023	Status
Undersökning om medarbetarengagemang	Poängen på undersökningen om medarbetarengagemang är 4,4/5.	Poängen på undersökningen om medarbetarengagemang är för närvarande 4,4/5. OK Detaljhandel AB är stolta över att se att bolaget har en hög nivå av engagemang inom företaget.
Antal olyckor med förlorad arbetstid (Lost workday cases, LWC)	15 olyckor med förlorad arbetstid har registrerats.	OK Detaljhandel AB fortsätter att arbeta för noll olyckor med förlorad arbetstid.
Personskador	161 personskador har registrerats.	OK Detaljhandel AB fortsätter att arbeta för noll personskador.
Webbaserad utbildning	10 281 webbaserade utbildningssessioner har slutförts av stationspersonal.	OK Detaljhandel AB fortsätter att erbjuda relevant utbildning för personalen på servicestationerna.
Jämn könsfördelning i ledningen	Stationschefer 51 % kvinnor/49 % män	OK Detaljhandel AB fortsätter att fokusera på lika möjligheter på arbetsplatsen.

Framsteg under 2022–2023 och vägen framåt

Ledarskapsutveckling

OK Detaljhandel AB satsar kontinuerligt på att utveckla bolagets ledare. Syftet är att förse ledarna med verktyg som är i linje med OK Detaljhandel AB:s strategi och att skapa förutsättningar för ett utvecklande, stödjande och målinriktat ledarskap.

Engagemangsindex

Ån en gång fick OK Detaljhandel AB utmärkta resultat på undersökningen Engagemangsindex, vilket visar att bolagets medarbetare är nöjda och känner sig engagerade i sitt arbete på OK Detaljhandel AB.

Intressenter

OK Detaljhandel AB vill gå i spetsen för omställningen inom branschen genom transparens och integritet. Det görs genom att lyssna på kunder och medlemmar och möjliggöra för dem att göra mer hållbara val samt genom att delta i partnerskap och samarbeten som stöder OK Detaljhandel AB:s långsiktiga ambitioner.

Väsentlighetsanalys

OK Detaljhandel AB arbetar kontinuerligt med att identifiera och övervaka positiv och negativ påverkan från verksamheten. Utifrån den väsentlighetsanalys som genomfördes 2020–2021 har bolaget identifierat de viktigaste fokusområdena och frågorna i hållbarhetsstrategin. Under 2022 reviderades strategin och omfattar nu sex påverkansområden inom de tre fokusområdena. Detta är de områden där OK Detaljhandel AB har störst påverkan och kan göra den största omställningen. Genom att lägga till vissa ledande nyckeltal med större affärsfokus har OK Detaljhandel AB integrerat hållbarhetsstrategin ytterligare i den övergripande strategin. Hållbarhetsstrategin ger vägledning i hur OK Detaljhandel AB framgångsrikt kan minska de risker som är förknippade med hur verksamheten bedrivs och utgör grunden för hur bolaget sätter upp mål, avdelar resurser, agerar och följer upp framsteg.

En systematisk väsentlighetsprocess

Processen för att definiera väsentliga hållbarhetsfrågor baserades på följande åtgärder:

- Analysera externa faktorer och sektorrelevanta frågor som hämtats från olika politiska och juridiska ramverk, liksom resultaten av dialoger med intressenter. Syftet är att identifiera väsentliga hållbarhetsrelaterade frågor.
- Utvärdera hållbarhetsfrågornas faktiska och potentiella påverkan. Hållbarhetsrelaterade risker och möjligheter tas i beaktande under bedömningen, med stöd i jämförelser med de globala målen.
- Prioritera de viktigaste hållbarhetsfrågorna baserat på deras faktiska och potentiella påverkan, negativ såväl som positiv, på ekonomi, miljö, människor och mänskliga rättigheter.
- Genom samverkan med externa experter och en bred grupp intressenter har var och en av OK Detaljhandel AB:s väsentliga frågor utvärderats och rankats för att fastställa vilka områden som är viktigast att fokusera på.

Riskbedömning för att känna till och vara förberedd på konsekvenser

Hållbarhetsrisker är en del av OK Detaljhandel AB:s ramverk för hantering av företagsrisker. Under året har bolaget genomfört en risk- och kontrollbedömning med syfte att identifiera och förstå de främsta riskerna i branschen och utveckla effektiva kontroller och åtgärder för att minska dessa. Kontroller och åtgärder för att minska risker följs upp och utvärderas kvartalsvis för att bedöma deras effekt på den aktuella risken och säkerställa att risken hanteras. Detta sköts av risk- och kontrollansvariga i respektive division.

Nedan presenteras våra identifierade väsentliga hållbarhetsrisker, kontroller och åtgärder för att minska riskerna utifrån våra sex påverkansområden.

Bolagets erbjudande		
Riskområde	Beskrivning	Kontroller och åtgärder för att minska risken
Ökade kostnader för råvaror	Om kostnaden för råvaror ökar, ökar de direkta kostnaderna. Tillgång till biodrivmedel av hög kvalitet är nödvändigt både för att följa nationell lagstiftning och för att möta marknadens efterfrågan på flytande förnybara drivmedel.	OK Detaljhandel AB övervakar marknadsförhållandena noggrant och bibehåller ett dynamiskt förhållningssätt genom långsiktiga samarbeten och löpande dialoger med viktiga leverantörer, liksom genom kontakter med andra aktörer i branschen.

Förändringar i efterfrågan på våra kärnprodukter och tjänster	Förändringar i efterfrågan på kärnprodukter och tjänster kan komma som en följd av ändrade lagar och förordningar eller till följd av ny teknik som ger effektivare drivmedel. Efterfrågan på flera av bolagets nuvarande kärnprodukter kommer att förändras, närmare bestämt kommer efterfrågan på fossil bensin och diesel att minska. Marknaden kommer istället att efterfråga mer förnybara drivmedel som elektricitet, HVO100 och/eller vätgas.	Att fasa ut fossila drivmedel och ersätta dem med förnybara alternativ är nödvändigt både för omställningen till ett fossilfritt samhälle och för att OK Detaljhandel AB ska uppnå målet att nå netto noll till år 2035. OK Detaljhandel AB ställer om för att stå redo att leverera drivmedelseffektiv teknik, mobilitetstjänster och förnybara drivmedel till alla kunder i rätt tid.
Framväxande regelverk	Eftersom OK Detaljhandel AB tillhandahåller drivmedelsprodukter för B2B- och B2C-mobilitet är OK Detaljhandel AB som företag en viktig möjliggörare av koldioxidsnåla transporter. Nya regelverk kommer att påverka efterfrågan på flytande fossila drivmedel, vilket påverkar efterfrågan på den fossila bensin och diesel som säljs. Eventuellt kommer det också att skapa en ännu större efterfrågan på laddare till elfordon och andra alternativa drivmedel – en efterfrågan som OK Detaljhandel AB måste kunna möta.	Företagets juridiska avdelning identifierar regelbundet kommande lagändringar och gör bedömningar av hur dessa kan påverka OK Detaljhandel AB:s verksamhet. När lagändringar som påverkar verksamheten är aktuella samarbetar experter från de berörda verksamhetsområdena kring detta för att implementera förändringarna. Företaget ska stå redo att hantera förändringar och exempelvis kunna möta en ökad efterfrågan på laddare till elfordon.
Klimat		
<i>Riskområde</i>	<i>Beskrivning</i>	Kontroller och åtgärder för att minska risken
Klimatförändringar	OK Detaljhandel AB:s verksamhet och värdekedja har en negativ miljöpåverkan, i synnerhet utsläpp av växthusgaser. Kraven och förväntningarna från intressenter på att OK Detaljhandel AB ska hantera dessa negativa effekter ökar, liksom regelbördan.	OK Detaljhandel AB har tillsammans med OKQ8 satt som mål att nå netto noll till år 2035. Målet ska nås genom att minska CO ₂ e -utsläppen med minst 90 % genom att fasa ut försäljningen av fossila drivmedel och ersätta dem med förnybara energikällor som HVO100, elektricitet, vätgas, solpaneler och batterier, samtidigt som andra hållbara produkter och tjänster erbjuds. Uppföljning av CO ₂ e -utsläppen sker kvartalsvis.

Värdekedja		
<i>Riskområde</i>	<i>Beskrivning</i>	Kontroller och åtgärder för att minska risken
Korruption och oetisk affärspraxis	Om korruption eller oetisk affärspraxis förekommer inom verksamheten skulle det kunna skada OK Detaljhandel AB:s anseende allvarligt.	Bekämpning av korruption är en viktig del av OK Detaljhandel AB:s partneruppförandekod som företagets leverantörer och partner måste följa och som ingår i alla avtal OK Detaljhandel AB skriver under. OK Detaljhandel AB utvärderar även viktiga leverantörer via EcoVadis, vilket tillför ytterligare ett kontrollsteg.
Ekosystem		
<i>Riskområde</i>	<i>Beskrivning</i>	Kontroller och åtgärder för att minska risken
Extremväder	Ökad förekomst av extremväder till följd av klimatförändringarna, bland annat kraftiga regn, stormar och extrem värme eller kyla, utgör en risk för OK Detaljhandel AB:s infrastruktur och tjänster. Störningar i dessa kan få allvarliga konsekvenser för samhällen där OK Detaljhandel AB har sin verksamhet.	I den kontinuerliga utvärderingen av OK Detaljhandel AB:s infrastruktur och tjänster kommer bolaget fortsättningsvis att inkludera aspekter som rör hur dessa kan påverkas av extremväder, både på kort och lång sikt.
Föroreningar	Det finns en risk för kemikalieolyckor under distribution och vid servicestationerna. Om sådana inträffar kan det medföra allvarliga föroreningar av omgivningen samt fara för hälsa och säkerhet.	OK Detaljhandel AB sanerar föroreningar i enlighet med lagkrav och i dialog med tillsynsmyndigheterna. OK Detaljhandel AB har ett strikt förfarande för att hantera incidenter, med motsvarande åtgärder för att kontrollera föroreningar. Riskanalyser och riskbedömningar genomförs för att säkerställa att verksamheten kan bedrivas med minimal risk för incidenter. OK Detaljhandel AB har årsplaner för underhåll och utför inspektioner i enlighet med gällande tillstånd, lagar och internationella krav. Personalen utbildas och genomför övningar för att se till att alla är beredda vid eventuella incidenter. Safetywalks genomförs regelbundet.

Personal		
<i>Riskområde</i>	<i>Beskrivning</i>	Kontroller och åtgärder för att minska risken
Arbetsskador och arbetsrelaterad ohälsa	En arbetsmiljö med bristande säkerhet innebär risk för olyckor och ohälsa på arbetsplatsen, vilket i sin tur kan få konsekvenser för individen på kortare eller längre sikt.	För att identifiera arbetsrelaterade faror och bedöma riskerna genomför OK Detaljhandel AB safetywalks, säkerhetsrundor och kontrollprogram årligen, kvartalsvis, månadsvis och dagligen. Nästan-händelser och olyckor övervakas, följs upp och rapporteras i interna system för incidentrapportering. Både chefer och medarbetare kan rapportera incidenter i systemet, som nås via intranätet.
Intressenter		
<i>Riskområde</i>	<i>Beskrivning</i>	Kontroller och åtgärder för att minska risken
Mänskliga rättigheter	Ett brett utbud av produkter medför stor risk för brott mot mänskliga rättigheter uppströms i leverantörskedjan.	Mänskliga rättigheter är en viktig del av OK Detaljhandel AB:s partneruppförandekod som leverantörer och partners måste följa och som ingår i alla avtal OK Detaljhandel AB skriver under. Utvärderingen av OK Detaljhandel AB:s viktigaste leverantörer i EcoVadis ger ytterligare transparens och kontroll, liksom kontakter med andra aktörer i branschen för att hantera sådana risker gemensamt.
Efterlevnad av uppförandekoden	Om någon medarbetare eller partner bryter mot uppförandekoden kan det skada OK Detaljhandel AB:s anseende, med risk att företaget tappar kunder.	Alla medarbetare måste följa OK Detaljhandel AB:s uppförandekod. Alla leverantörer och partners måste skriva under och följa OK Detaljhandel AB:s uppförandekod. Eventuella brott mot uppförandekoden som rapporteras hanteras av etikrådet.

Hållbarhetsrelaterad bolagsstyrning

Hållbarhetsrelaterad bolagsstyrning handlar om att genomföra våra mål och vår strategi för hållbarhet och därigenom säkerställa en effektiv organisation. OK Detaljhandel AB:s hållbarhetsarbete är en integrerad del av bolagets övergripande styrningsstruktur, vilket innebär att OK Detaljhandel AB:s åtaganden och mål samt riskhanteringsarbete genomsyrar hela organisationen.

Styrelsens ansvar avseende hållbarhet

Styrelsen har ansvaret för OK Detaljhandel AB:s framsteg och resultat inom hållbarhetsområdet.

Hållbarhetsstyrning

Hållbarhet är kärnan i OK Detaljhandel AB:s affärsstrategi för att lyckas på resan mot en fossilfri framtid. En viktig del av OK Detaljhandel AB:s omställning är att säkerställa att företaget har riktlinjer och målsättningar för hur verksamheten arbetar med hållbarhet och att medarbetarna är informerade och kan agera i enlighet med dessa.

Hållbarhetsarbetet i organisationen

För att uppnå hållbarhetsmålen krävs en helhetssyn som involverar alla i företaget, oavsett position. Varje enskild division och avdelning har ansvar för att implementera hållbarhetsmålen och övervaka framstegen med relevanta nyckeltal. Resultaten utvärderas årligen i en granskning av företaget som helhet.

Hållbarhetspolicy

Under 2022 antog OKQ8, inklusive OK Detaljhandel AB, en reviderad hållbarhetspolicy. Policyn anger inom vilka områden OK Detaljhandel AB kan utöva en positiv påverkan i syfte att odla en företagskultur där fokusområdena för hållbarhet är invävda i alla delar av verksamheten. I policyn beskrivs interna regler och riktlinjer, roller och ansvarsområden samt övervakning och kontroller.

Ledningssystem

OKQ8, inklusive OK Detaljhandel AB, har ett centralt ledningssystem för att hantera hälso- och säkerhetsrisker i organisationen, med en brand- och säkerhetsspecialist och en hälso- och säkerhetsspecialist. Ledningssystemet består av 18 delar som omfattar krishantering, revisioner, safetywalks, riskbedömningar, hantering av leverantörer, miljö, arbetsmiljö och säkerhet. Inom varje process finns även relevanta förfaranden, mallar och instruktioner för varje område.

Om hållbarhetsrapporten

OK Detaljhandel AB:s hållbarhetsrapport omfattar räkenskapsåret 1 mars 2022 till 28 februari 2023 och är OK Detaljhandel AB:s (556029-4588) hållbarhetsrapport. Rapporten utgör OK Detaljhandel AB:s lagstadgade hållbarhetsrapport som föreskrivs i den svenska årsredovisningslagen.